
 
 
Smlouva č : 23230131 / Příloha č. 1 
Provozovna: U Jezu 7, 741 01 Nový Jičín, IČP: 008480771          

Střední škola technická a zemědělská,Nový Jičín, příspěvková organizace  strana 1 / 2       SMOLO CZ, s.r.o.  

 

 

KONKRETIZACE ROZSAHU, DOBY A MÍSTA PLNĚNÍ, VČETNĚ CENY POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 
 

ke smlouvě o poskytování služeb při nakládání s odpady uzavřené dne 15.05.2023 

mezi společností SMOLO CZ, s.r.o. jakožto zhotovitelem a Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková organizace jakožto objednatelem 
 
 
V návaznosti na ustanovení čl. I odst. 2 a čl. III odst. 1 smlouvy jsou v této příloze konkretizovány jednotlivé služby poskytované dle smlouvy, včetně s tím 
souvisejících náležitostí: 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

D Svoz jiného odpadu 
kat. č. kat. stanoviště typ nádoby ks od do vlastnictví četnost svozu cena/ks/svoz 
 

 

200108 O Nový Jičín, U Jezu 7 30 l nádoba 1 15.05.2023  Vlastní 1x7 220,00 

 
 

 
    

 

 
 

 
 

 
 

I Doplňkový prodej potřeb k nakládání s odpady 
Název stanoviště MJ množství cena/MJ 
 

 

Prodej nádoby  30 l Nový Jičín, U Jezu 7 ks 1 200,00 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
Legenda: 
u služby A, E a F - jsou odvoz/přeprava odpadu (je-li předmětem závazku zhotovitele) realizovány na základě doručené výzvy objednatele 
 
Tuto přílohu lze měnit jen v souladu s ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek společnosti SMOLO CZ, s.r.o., které jsou nedílnou přílohou smlouvy. 
 

Smlouva o poskytování služeb při nakládání s odpady se uzavírá s účinností ode dne: 15.05.2023. Tato příloha nabývá platnosti a účinnosti téhož dne.  

 
 
 
Toto znění přílohy č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb při nakládání s odpady bylo vyhotoveno ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
oboustranně podepsaný výtisk. 

  



 
 
Smlouva č : 23230131 / Příloha č. 1 
Provozovna: U Jezu 7, 741 01 Nový Jičín, IČP: 008480771          

Střední škola technická a zemědělská,Nový Jičín, příspěvková organizace  strana 2 / 2       SMOLO CZ, s.r.o.  

KONTAKTNÍ ÚDAJE SMLUVNÍCH STRAN 
 
OBJEDNATEL :  Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín,  

příspěvková organizace 
 

adresa:                U Jezu 7, 741 01 Nový Jičín 

telefon: 515 918 132 

e-mail: barbora.bezunkova@tznj.cz 

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech:  

Smluvních (statutární zástupce) 

Jméno, funkce:  Mgr. Barbora  Bezunková - ředitelka školy 

telefon:   515 918 132 

e-mail:    barbora.bezunkova@tznj.cz 

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech:  

Obchodních (oprávněná osoba) 

Jméno, funkce:   

telefon:    

e-mail:     

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech:  

Provozních (kontaktní osoba) 

Jméno, funkce:  Dagmar Petřeková  

telefon:   515 918 115 

e-mail:    dagmar.petrekova@tznj.cz 

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech:  

Ekonomických (oprávněná osoba) 

Jméno, funkce:  Bc. Barbora Stružová   

telefon:   515 918 113 

e-mail:    barbora.struzova@tznj.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZHOTOVITEL:    SMOLO CZ, s.r.o. 
 

adresa:                Pod Bažantnicí 636/1, 717 00 Ostrava - Bartovice 

Telefon: 595 221 030 

e-mail: obchod@smolo.cz 

 

Kontaktní osoba oprávněn 
jednat  ve věcech:  

Obchodních 

Jméno, funkce:  
Dagmar Vašková, manažer oddělení podpory 
prodeje a fakturace 

Telefon, mobil:   595 221 037; 604 298 116 

e-mail:    dagmar.vaskova@smolo.cz 

 

Kontaktní osoba oprávněna 
jednat  ve věcech:  

Provozních - Ostrava 

Jméno, funkce:  Markéta Rohlová, dispečer - průmysl 

Telefon, mobil:   595 221 030; 724 759 229 

e-mail:    marketa.rohlova@smolo.cz 

 

Kontakt ve věcech: Ekonomických 

e-mail:    fakturace@smolo.cz 

 
 

mailto:dagmar.vaskova@smolo.cz
mailto:kubina@kartagroup.cz

